2025年 7月 1日

お取引先様各位

バウ産業株式会社

大阪市東淀川区東中島 1-20-14-708

                ℡06-6325-5612

価格変更のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろは並々ならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、弊社取り扱いの「凝集剤」の販売価格を変更させていただくことにつき、

お知らせいたします。

 2025年 8月 1日より、仕入れ業者から卸値の値上げ通知があり、従来の価格を維持

できない状況となってしまいました。

 つきましては、たいへん心苦しく存じますが、下記に記載いたしましたとおりに変

更させていただきたく、貴社にご協力をお願い申し上げます。

謹白

記

1．実施日： 2025年 8月 1日出荷分より

2．値上幅：凝集剤 ＥＤＰフロック３０１ ￥１,０００ (１箱８ｋｇあたり)

        旧 価 格         新 価 格

       ￥１３,０００   →    ￥１４,０００

以上